防犯灯新規設置申請書
令和　　年　　月　　日

弥　富　市　長　殿

　　　　　　　　　　　申請者

住　　所

（　　　　　　　）区長・区長補助員
氏　　名

電話番号

防犯灯の新規設置を下記のとおり申請します。なお、設置場所隣接地の方については、当地区において承認をいただいております。
記

１．防犯灯器具設置場所

弥富市
電柱番号
（設置場所を示した書類添付）

２．防犯灯設置を必要とする理由

設　置　位　置　図（住宅地図のコピーを添付）

具体的設置場所がわかるよう電柱番号及び○○○○○宅前等を記入してください。